quo ad presens alijs arduis in Romana curia prepediti nego- 

cijs vniuersis et singulis dominis Abbatibus Prioribus Pre- 
positis Decanis Archidiaconis Scolasticis Cantoribus Cus- 
todibus Thesaurarijs Sacristis tam cathedralium quam colle- 
giatarum Canonicis parrochialiumque ecclesiarum Rectoribus 
seu locatenentibus eorumdem Plebanis viceplebanis cappel- 

lanis curatis et non curatis vicarijs perpetuis altaristis 
ceterisque presbiteris clericis Notarijs et Tabellionibus pu- 

blicis quibuscumque per civitatem et diocesim Camera- 
censem ac alias vbilibet constitutis et eorum cuilibet in 
solidum super vlteriori execucione dicti mandati apostolici 
atque nostri facienda tenore presencium committimus ple- 
narie vices nostras donec eas ad nos duxerimus reuocaudas. 
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Quos nos eciam et eorum quemlibet primo secundo tercio 
et peremptorie requirimus et monemus eisque et eorum 
cuilibet in virtute sancte obediencie et sub excommunica- 
cionis pena quam in eos et eorum quemlibet si ea que eis 
in hac parte committimus et mandamus distulerint seu con- 
tempserint contumaciter adimplere, infrascripta canonica 
monicione premissa ferimus in hiis scriptis districte preci- 
piendo mandantes quatenus infra trium dierum terminum 
postquam pro parte dieti domini Johannis super hoc fuerint 

requisiti seu alter eorum fuerit requisitus inmediate sequen- 
tem ; quem terminum eiset eorum cuilibet pro omni dilacione 

ac canonica monicione assignamus ad vos omnes et singulos 
supradictos quibus presens noster processus dirigitur com- 
muniter et diuisim necnon ad dictam parrochialem ecclesiam 

de Scelle aliasque personas et loca alia de quibus vbi quando 
et quotiens expediens fuerit personaliter accedant seu alter 
eorum accedat prefatas litteras apostolicas et hunc nostrum 
processum ac in eis contenta vobis vniuersis et singulis 
supradietis tam coniunctim quam diuisim legant intiment 
insinuent ac legi intimari insinuari et publicari fideliter 
procurent. Et nichilominus prelibatum dominum Joliannem 
uel dictum suum procuratorem eius nomine in et ad corpo- 
ralem realem et actualem possessionem dicte vicarie 

juriumque et pertinenciarum predictorum inducant induc- 
tumque defendant ac ab alijs induci et inductum defendi 
faciant et procurent amouentes exinde quemlibet illicitum 
detentorem quem nos ut supra amouemus et denunciamus 
amotum, sibique de ipsius vicarie fructibus redditibus pro- 
ventibus juribus et obuencionibus vniuersis integre respon- 
deant et faciant ab alijs quantum in vobis fuerit plenarie et 
integre responderi ; et generaliter omnia alia et singula no- 
bis in hac parte commissa plenarie exequantur iuxta traditam 
seu directam a sede apostolica nobis formam. lta tamen 
quod ijdem subdelegati nostri in preiudicium dicti domini 
Johannis uel procuratoris sui nil valeant attemptare nec circa 
processus per nos habitos et sententias per nos latas ab- 
soluendo uel suspendendo aliquid immutare. In ceteris autem 
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que dicto domino Johanni uel procuratori suo nocere pos- 
sint prefatis nostris subdelegatis et eorum cuilibet potestatem 
omnimodam denegamus. Et si contingat nos super premis- 
sis in aliquo procedere de quo nobis potestatem omnimodam 
reseruamus non intendimus propterea commissionem nos- 
tram huiusmodi in aliquo reuocare nisi de reuocacione ipsa 
specialem et expressam in nostris litteris fecerimus men- 
cionem. Per processum autem nostrum huiusmodi nolumus 
nec intendimus nostris in aliquo preiudicare collegis quomi- 
nus possint seu eorum alter possit seruato tamen hoc nostro 
processu in huiusmodi execucionis negocio procedere prout 
eis seu eorum alteri visum fuerit expedire. Prefatas quo- 
que litteras apostolicas et hunc nostrum processum volumus 
penes dictum dominum Johannem uel procuratorem suum 
remanere et non per vos aut aliquem vestrum seu quem- 
cumque alium contra ipsorum voluntatem detineri. Contra- 
rium vero facientes prefatis nostris sententijs prout in hiis 
suriptis late sunt ipso facto volumus subiacere. Mandamus 
lamen copiam fleri de premissis eam petentibus et habere 
debentibus, petencium quidem sumptibus et expensis. Abso- 
lucionem vero omnium et singulorum qui prefatas nostras 
sententias aut earum aliquam incurrerint siue incurrerit 
quoquo modo nobis uel superiori nostro tantummodo reser- 
uamus. IN quoRUM omnium et singulorum fidem et testimo- 
nium premissorum presentes litteras siue presens publicum 
instrumentum huiusmodi nostrum processum in se conti- 
nentes siue continens exinde fleri et per notarium publicum 
infrascriptum subscribi et publicari mandauimus nostrique 
sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. Datum et 
actum Rome ia domo habitacionis nostre sub anno a Nati- 
uitate domini millesimo quadringentesimo quadragesimo 
septimo indictione decima, die vero veneris vicesima sexta 
mensis Maij, Pontificatus prefati sanctissimi domini nostri 
domini Nicolai pape quinti anno primo, presentibus ibidem 
honorabilibus viris magistris Henrico Saechileben litterarum 
apostolicarum scriptore et Quirino Oliuerij elerico Leodien- 
Sis diocesis testibus ad premissa vocatis specialiter et 
rogatis. 
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Et ego Johannes Robosch clericus Cameracensis diocesis 
publicus apostolica auctoritate notarius quia dictarum litte- 
rarum apostolicarum presentacioni recepcioni necnon colla- 
cioni ac prouisioni et possessionis inductioni moniciouique 
ac requisicioni et sententiarum fulminacioni necnon presentis 
processus peticioni et decreto omnibusque alijs et singulis